
 
ZARZĄDZENIE Nr 0151- 1672/V/10 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 
z dnia 25 sierpnia 2010 r. 

 

w sprawie punktu kontaktowego HNS (Host Nation Suport) wsparcia 
pobytu i działań wojsk sojuszniczych i organizacji NATO. 

 

Na podstawie art.19 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony 
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2004 r. nr 241, poz.2416 ze zm.), w związku z art. 5 ust.2 
ustawy z dnia 23 września 1999 r. o zasadach pobytu wojsk obcych na terytorium 
Rzeczypospolitej Polskiej oraz zasadach ich przemieszczania się przez to terytorium (Dz. U. 
Nr 93, poz. 1063 ze zm.) oraz zgodnie z wytycznymi Wojewody Dolnośląskiego w zakresie 
realizacji zadań obronnych w 2010 r. zarządzam, co następuje : 

§ 1 

Ustalam Punkt Kontaktowy HNS w składzie: 

1. Kierownik – Włodzimierz Belta - Naczelnik Wydziału Zarządzania Kryzysowego. 

2. Zastępca - Marek Wasilewski – Inspektor Wydziału Zarządzania Kryzysowego. 

§ 2 

Upoważniam Naczelnika Wydziału Zarządzania Kryzysowego do koordynowania w moim 
imieniu wszelkich czynności organizacyjnych w zakresie przygotowania i pobytu wojsk 
obcych na terenie miasta Jelenia Góra. 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 
 

Prezydent Miasta 
    Jeleniej Góry 
 
 Marek Obrębalski 

 


